UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

BAN DÂN TỘC

Số:        /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Ban Dân tộc năm 2023

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2015/NĐ-CP ngày

26/6/2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân

và Quy chế Tiếp công dân của Ban Dân tộc

 Ban Dân tộc thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 của Lãnh đạo Ban,

cụ thể như sau:

STT Thời gian Lãnh đạo tiếp công dân

1 Thứ hai, ngày 16/01/2023

Trưởng Ban

2 Thứ tư, ngày 15/02/2023

3 Thứ tư , ngày 15/3/2023

4 Thứ hai , ngày 17/4/2023

5 Thứ  hai, ngày 15/5/2023

6 Thứ  năm, ngày 15/6/2023

7 Thứ  hai, ngày 17/7/2023

8 Thứ  ba , ngày 15/8/2023

9 Thứ  sáu, ngày 15/9/2023

10 Thứ  hai, ngày 16/10/2023

11 Thứ  tư, ngày 15/11/2023

12 Thứ  sáu, ngày 15/12/2023

Trưởng Ban Dân tộc tiếp công dân định kỳ vào các ngày nêu trên, trường hợp bận

công việc quan trọng thì ủy quyền cho 01 Phó Trưởng Ban tiếp công dân thay.

Ngoài tiếp công dân định kỳ, trong trường hợp khẩn thiết Trưởng Ban Dân

tộc sẽ tổ chức tiếp công dân đột xuất theo quy định.

Địa điểm tiếp công dân: Ban Dân tộc, số 36, đường Trần Hưng Đạo, thành phố

Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng từ 7h30’ đến 11h00’;

- Buồi chiều từ 13h30’ đến 17h.

Ban Dân tộc trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân được

biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn thuộc Ban;

- Trang TTĐT của Ban;

- Lưu: VT, TTr.

TRƯỞNG BAN

Hồ Thị Lệ Hà

		2022-12-30T10:20:41+0700

		2022-12-30T10:44:29+0700

		2022-12-30T10:44:29+0700

		2022-12-30T10:44:29+0700